
   

 

 

POZVÁNKA 

 

na úvodní jednání pracovní skupiny ITI Českobudějovické aglomerace  

pro programový rámec IROP (základní a mateřské školy) 

 

 

Datum a čas konání:   30. 8. 2021 od 12,30 hodin 

Místo konání: Magistrát města České Budějovice, 2. patro, zasedací místnost 

zastupitelstva města 

Cílová skupina: Nositel integrované strategie, zástupci magistrátu města ČB, 

předkladatelé projektových záměrů v oblasti vzdělávání (základní a 

mateřské školy), odborní garanti 

Program: 

1. Informace o přípravě programového období 2021–2027 

2. Informace o přípravě integrované strategie ITI Českobudějovické aglomerace 

3. Absorpční kapacita ITI Českobudějovické aglomerace 

4. Specifika výzev, šablony projektových záměrů, kritéria hodnocení projektových záměrů 

5. Jednací řád Pracovní skupiny 

6. Diskuse 

 

 

Přílohy: 

1. Návrh koncepční části Strategie ITI ČB 

2. Návrh šablon pro oblast vzdělávání (pro projekty základních škol) 

3. Návrh šablon pro oblast vzdělávání (pro projekty mateřských škol) 

4. Návrh hodnotících kritérií 

5. Návrh jednacího řádu 



1

Jíchová Iva

Předmět: úvodní jednání Pracovní skupiny ITI ČBA pro programový rámec IROP (oblast 
vzdělávání 
/základní a mateřské školy).

Začátek: po 30.08.2021 12:30
Konec: po 30.08.2021 14:00
Zobrazit čas jako: Nezávazně

Opakování: (není)

Stav schůzky: Zatím bez odpovědi

Organizátor: Jíchová Iva
Povinní účastníci: Baumruková Dagmar; Fišerová Zuzana; Käfer Petr
Nepovinní účastníci: kotoun@kpprojekt.cz

 
Dobrý den, 
 
na základě předložených projektových záměrů v rámci sběru absorpční kapacity v území ITI ČB do oblasti vzdělávání 
proběhne jednání Pracovní skupiny ITI ČBA pro programový rámec IROP (oblast vzdělávání /základní a mateřské 
školy). 
 
Jednání se uskuteční v pondělí dne 30. 8. 2021 od 12,30 hodin v místnosti Zastupitelstva města České Budějovice. 
 
S pozdravem  
přípravný tým ITI Českobudějovické aglomerace 
 



1

Jíchová Iva

Předmět: 1. Jednání pracovní skupiny ITI ČBA pro programový rámec IROP (základní a 
mateřské školy)

Místo konání: zasedaci mistnost ZM

Začátek: po 30.08.2021 12:30
Konec: po 30.08.2021 14:00
Zobrazit čas jako: Nezávazně

Opakování: (není)

Stav schůzky: Zatím bez odpovědi

Organizátor: Jíchová Iva
Povinní účastníci: Vojtko Viktor; strakova@mail.vstecb; Čížek Jiří; mistostarosta@borovany-cb.cz; 'Mgr. 

Jan Zeman'; starosta@dobravodaucb.cz; starosta@dubne.cz; Ing.Hana Vlasáková; 
obec@hosin.cz; starosta@mulisov.cz; starosta@litvinovice.cz; 
starosta@obecplana.cz; starosta@sedlec.cz; obec@srubec.cz; 
podatelna@strazkovice.cz; starostka@tsviny.cz; starosta@hrdejovice-opatovice.cz; 
Štojdl David; reditelstvi@bigy-cb.cz

Nepovinní účastníci: Ing. Marta Krejčíčková; Magdaléna Chytrová; machova@masbln.cz; 
hotarkova@mashl.cz

Zdroje: zasedaci mistnost ZM

Dobrý den, 
 
na základě předložených projektových záměrů v rámci sběru absorpční kapacity v území ITI ČB do oblasti vzdělávání 
si vás dovolujeme pozvat na úvodní jednání Pracovní skupiny ITI ČBA pro programový rámec IROP (oblast 
vzdělávání  
/základní a mateřské školy). 
 
Jednání se uskuteční dne 30. 8. 2021 od 12,30 do 14,00 hodin v místnosti Zastupitelstva města České Budějovice. 
Program jednání je uveden v  pozvánce, která je přiložena společně s podklady k jednání. 
 
S pozdravem  
Za přípravný tým ITI Českobudějovické aglomerace 
 
Ing. Iva Jíchová 
odbor rozvoje a veřejných zakázek 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
tel.:    386 803 207 
web:  http://www.c-budejovice.cz 
mail:  jichovai@c-budejovice.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 



1

Jíchová Iva

Od: Jíchová Iva
Odesláno: středa 25. srpna 2021 9:39
Komu: strakova@mail.vstecb.cz; cizek@kraj-jihocesky.cz
Předmět: 1. Jednání pracovní skupiny ITI ČBA pro programový rámec IROP (základní a 

mateřské školy)
Přílohy: Pozvánka na PS vzdělávání.pdf; Návrh koncepční části Strategie ITI ČB.pdf; 

Hodnotící kritéria projektových záměrů IROP v oblasti vzdělávání.pdf; Šablona pro 
projektové záměry ZŠ.pdf; Šablona pro projektové záměry MŠ.pdf; Návrh Jednacího 
řádu PS.pdf

Dobrý den, 
 
dovolujeme si Vás jako zástupce ŘV ITI ČBA pozvat na úvodní jednání Pracovní skupiny ITI ČBA  
pro programový rámec IROP (oblast vzdělávání /základní a mateřské školy).  
 
Jednání se uskuteční dne 30. 8. 2021 od 12,30 do 14,00 hodin v místnosti Zastupitelstva města České Budějovice. 
Program jednání je uveden v  pozvánce, která je přiložena společně s podklady k jednání. 
 
S pozdravem  
Za přípravný tým ITI Českobudějovické aglomerace 
 
Ing. Iva Jíchová 
odbor rozvoje a veřejných zakázek 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
tel.:    386 803 207 
web:  http://www.c-budejovice.cz 
mail:  jichovai@c-budejovice.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 











1

Käfer Petr

Od: Jíchová Iva
Odesláno: 24. září 2021 14:05
Komu: mistostarosta@borovany-cb.cz; 'Mgr. Jan Zeman'; starosta@dobravodaucb.cz; 

starosta@dubne.cz; Ing.Hana Vlasáková; Hosín; starosta@mulisov.cz; 
starosta@litvinovice.cz; starosta@obecplana.cz; starosta@sedlec.cz; Srubec; 
Strážkovice; starostka@tsviny.cz; starosta@hrdejovice-opatovice.cz; Štojdl David; 
reditelstvi@bigy-cb.cz; starosta@adamovcb.eu

Kopie: Magdaléna Chytrová; Ing. Marta Krejčíčková; machova@masbln.cz; 
hotarkova@mashl.cz; obec@libnic.cz; starosta@hosin.cz

Předmět: Předložení prezentace projektových záměrů na jednání 2. PS vzdělávání
Přílohy: Prezentace obcí_organizací_Aktual 24_9_2021.pptx

Vážení předkladatelé projektových záměrů, 
 
vzhledem k tomu, že jsme dosud neobdrželi všechny plánované projektové záměry ve formě požadované 
prezentace, prosíme o sdělení, 
zda trvá i nadále zájem vaší obce (nebo vaší školy) o zařazení vašeho projektu do Strategie ITI ČB pro programové 
období 2021+2027. 
 
Prezentace by měly sloužit k představení projektových záměrů na jednání další, v pořadí 2. pracovní skupiny, která je 
plánována na  
úterý 12. 10. 2021 od 9 hodin (pracovní skupina pro programový rámec IROP – vzdělávání/základní a mateřské 
školy). 
 
Údaje do prezentace stačí uvést pouze krátce a výstižně, aby bylo patrné, o jakou podporovanou aktivitu se jedná 
(buď u MŠ nebo ZŠ). 
 
Předpokládáme, že od sběru projektových záměrů v 1. čtvrtletí letošního roku došlo v připravenosti projektů 
k nějakému posunu,  
Prosíme tedy zejména o aktualizaci údajů (stav připravenosti, rozpočet, plánované indikátory dle typu projektu buď 
MŠ nebo ZŠ).  
 
Aktuální programový dokument IROP, verze k 20. 8. 2021, je k dispozici na stránkách ministerstva pro místní rozvoj 
na tomto odkazu: 
https://irop.mmr.cz/cs/ostatni/web/novinky/nova-verze-pd-irop-2021-2027 
 
Pokládání jakýchkoliv dotazů k podmínkám IROP 2021 – 2027 je možné prostřednictvím Konzultačního servisu IROP 
(dále jen “KS IROP”)  
Konzultační servis IROP (crr.cz). Více o tomto systému na webových stránkách Centra:  
Konzultační servis - Centrum - zkušený a spolehlivý partner pro váš region (crr.cz).  
 
Příloha:  
aktualizovaná šablona pro prezentaci (u síťových projektů se údaj o navazujících projektech neuvádí) 
 
Děkuji za spolupráci 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Ing. Iva Jíchová 
odbor rozvoje a veřejných zakázek 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 



2

tel.:    386 803 207 
web:  http://www.c-budejovice.cz 
mail:  jichovai@c-budejovice.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 











1

Käfer Petr

Od: Jana Stasková <vedouci.ohsi@mulisov.cz>
Odesláno: 18. listopadu 2021 7:20
Komu: Jíchová Iva
Předmět: RE: Jednání PS ITI ČBA pro oblast vzdělávání

Vážená paní Jíchová, 
 
velmi se omlouvám za pozdní odpověď. S termínem pracovní skupiny s panem starostou 

počítáme a těšíme se 30. 11. na setkání   
 
Hezký den, zdraví Stasková. 
 
 
Mgr. Jana Stasková 
vedoucí odboru hospodářské správy a investic 
 
Město Lišov, se sídlem MěÚ Lišov 
Třída 5. května 139 
373 72 LIŠOV 
 
tel.: 387 007 927 
mobil: 777 278 043 
e-mail: vedouci.ohsi@mulisov.cz 
 

From: Jíchová Iva <JichovaI@c-budejovice.cz>  
Sent: Wednesday, November 10, 2021 9:39 AM 
To: strakova@mail.vstecb.cz; cizek@kraj-jihocesky.cz; Vojtko Viktor <VojtkoV@c-budejovice.cz>; 
mistostarosta@borovany-cb.cz; 'Mgr. Jan Zeman' <starosta@borsovnvlt.cz>; starosta@dubne.cz; Ing.Hana 
Vlasáková <vlasakova@hluboka.cz>; Hosín <obec@hosin.cz>; starosta@mulisov.cz; starosta@litvinovice.cz; 
starosta@obecplana.cz; starosta@sedlec.cz; Srubec <obec@srubec.cz>; Strážkovice <podatelna@strazkovice.cz>; 
starostka@tsviny.cz; starosta@hrdejovice-opatovice.cz; Štojdl David <StojdlD@c-budejovice.cz>; reditelstvi@bigy-
cb.cz; starosta@adamovcb.eu; reditel@szbo.cz; Jana Stasková <vedouci.ohsi@mulisov.cz>; Ivana Božáková 
<ivana.bozakova@tsviny.cz>; vrbka@mail.vstecb.cz; Zliv <starosta@zliv.cz>; svec@zstrebonin.cz 
Cc: Ing. Marta Krejčíčková <krejcickova@masrozkvet.cz>; Chytrová Magda <chytrova.magda@gmail.com>; 
machova@masbln.cz; burcevova@kraj-jihocesky.cz; reditel@zsdubne.cz; reditel@zsstrycice.cz; schreib@bigy-cb.cz; 
korcak@ddmcb.cz; kotoun@kpprojekt.cz 
Subject: Jednání PS ITI ČBA pro oblast vzdělávání 
 
Určeno pro: zástupce ŘV ITI, předkladatele PZ a nezávislé experty 
 
Vážení členové pracovní skupiny ITI ČBA, 
 
v návaznosti na 2. jednání pracovní skupiny pro programový rámec IROP (vzdělávání/ určený pro projekty základních 
a mateřských škol, dále „PS6“) 
konané dne 12. 10. 2021 v zasedací místnosti Zastupitelstva města České Budějovice si dovoluji zaslat zápis z tohoto 
jednání, a to včetně těchto příloh: 

- prezenční listina a Demografická predikce pro oblast kapacit MŠ (datový soubor xlsx + komentář k datům); 
informace z konzultačního  
servisu CRR 10/2021 k podporované aktivitě „budování zázemí pro školní družiny a školní kluby“. 

 



2

V příloze emailu najdete také připomínkový list pro vaše případné připomínky k zaslaným a zatím neprojednaným 
materiálům. Dokumenty jsou rozeslány všem 
členům pracovní skupiny bez ohledu, zda se zúčastnili konkrétního jednání pracovní skupiny. Pokračující úkoly jsou 
uvedeny na konci zápisu z jednání 2. PS6. 
 
Zároveň avizuji termín dalšího 3. jednání pracovní skupiny ITI ČBA: úterý dne 30. 11. 2021 od 9 hodin, 
předpokládaná délka jednání 1,5 hodiny. 
Program jednání 3. PS bude upřesněn později, uvítáme všechny vaše náměty a návrhy k zařazení do programu 
jednání. 
 
Doplňující informace: 

 k vyčleněné alokaci IROP pro ITI ČBA pro Specifický cíl 4. 1 Zlepšení přístupu k inkluzivním a kvalitním 
službám v oblasti vzdělávání,  

odborné přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje infrastruktury (alokace zatím zůstává beze změny):  
- pro projekty na podporované aktivity MŠ 75,5 mil. Kč, (což odpovídá cca 107,86 mil. Kč v úrovni způsobilých 

výdajů); 
- pro projekty na podporované aktivity ZŠ 147,03 mil. Kč, (což odpovídá 210 mil. Kč v úrovni způsobilých 

výdajů); 
- pro projekty na podporované aktivity Zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení 14, 86 mil. Kč. 
 Aktuální verze IROP (pro SC 4.1  str. 66 a následující) z 26. 10. 2021 je dostupná na odkazu: 

https://irop.mmr.cz/getmedia/973d67a0-e0b6-47a5-9845-72c209b3a209/PD-IROP-2021-
2027_20211026.pdf.aspx?ext=.pdf 

- Pojem „doplňková aktivita“ u ZŠ byl nahrazen formulací „doprovodná část projektu“, na obsahu se však 
tímto nic nemění: 
tzn. že např. budování a modernizace vnitřního a venkovního zázemí pro komunitní aktivity ZŠ vedoucí 
k sociální inkluzi nebude  
v IROP podporováno, pokud bude jedinou aktivitou projektu/projektového záměru předkladatele. 

 
V případě potřeby dalších informací, dotazů, námětů a připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat, nejlépe 
emailem, případně telefonicky. 
 
Děkuji za spolupráci 
S pozdravem 
 
Ing. Iva Jíchová 
odbor rozvoje a veřejných zakázek 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
tel.:    386 803 207 
web:  http://www.c-budejovice.cz 
mail:  jichovai@c-budejovice.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 








